

Spațiul recreativ și sportive pentru comuna Miclești

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 237 774,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Forme mici				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	3,0000	2 736,825 611,784	8 210,475 1 835,352
		<i>Total</i>	Lei			8 210,475
		Total Forme mici Inclusiv salariu				8 210,475 1 835,352
		1.2. Instalarea utilajului pentru copii				
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	5,5000	101,114 101,114	556,129 556,129
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3	5,5000	1 879,330 437,595	10 336,315 2 406,775
		<i>Total</i>	Lei			10 892,444
		Total Instalarea utilajului pentru copii Inclusiv salariu				10 892,444 2 962,904
		<i>Total</i>	Lei			19 102,919

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			1 151,581
		<i>TOTAL</i>				20 254,500
		<i>Transportarea materialelor</i>	7 %			943,047
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	2 %			269,442
		<i>TOTAL</i>				21 466,989
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14,5 %			3 112,713
		<i>TOTAL</i>				24 579,702
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			1 474,783
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				26 054,485 4 798,256
		2. Lucrari de montare				
		<i>Total</i>	Lei			
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				0,000
		3. Utilaj				
		3.1. Teren de joaca				
4	Pret furnizor	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01	buc	1,0000	5 114,166 0,000	5 114,166 0,000
5	Pret furnizor	Masuta cu scaune "Musetel "	buc	1,0000	5 118,333 0,000	5 118,333 0,000
6	Pret furnizor	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) PTP 050-2	buc	1,0000	5 425,833 0,000	5 425,833 0,000
7	Pret furnizor	Complex de joaca	buc	1,0000	111 470,770 0,000	111 470,770 0,000
8	Pret furnizor	Scaun pentru leagan PTP 019-02 (5 - 12 ani)	buc	1,0000	1 154,166 0,000	1 154,166 0,000
9	Pret furnizor	Scaun pentru leagan 1-3 ani PTP 019-04	buc	1,0000	1 920,833 0,000	1 920,833 0,000
		<i>Total</i>	Lei			130 204,101
		Total Teren de joaca Inclusiv salariu				130 204,101
		3.2. Utilaj sportiv				
10	Pret furnizor	Aparat fitness bicicleta	buc	1,0000	5 189,166 0,000	5 189,166 0,000

1	2	3	4	5	6	7
11	Pret furnizor	Aparat fitness dublu bicicleta	buc	1,0000	8 489,166 0,000	8 489,166 0,000
12	Pret furnizor	Aparat fitness dublu "Pendul"	buc	1,0000	7 154,166 0,000	7 154,166 0,000
13	Pret furnizor	Aparat fitness dublu "Abdominal"	buc	1,0000	6 511,666 0,000	6 511,666 0,000
14	Pret furnizor	Complex sportiv " Street Workout "	buc	1,0000	12 501,649 0,000	12 501,649 0,000
		<i>Total</i>	Lei			39 845,813
		Total Utilaj sportiv Inclusiv salariu				39 845,813
		<i>Total</i>	Lei			170 049,914
		<i>Cheltuieli de depozitare</i>	1,2 %			2 040,599
		Total Utilaj Inclusiv salariu				172 090,513

		Total	Lei		198 145,01
		Taxa de valoare adaugata	20 %		39 629,00
		Total deviz: Inclusiv salariu			237 774,01 4 798,26

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Spațiul recreativ și sportive pentru comuna Miclești

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 237 774,01 Lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 01-01-2009:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	26,1250	84,97	2 219,841
2.	7123011000200	Betonist	h-om	14,5500	84,97	1 236,313
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,2450	84,97	1 040,458
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,2000	84,97	186,934
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,3500	84,97	114,710
		Total manopera				4 798,26

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,4500	22,50	10,125
2.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	3,9357	367,50	1 446,370
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	4,2762	327,50	1 400,456
4.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	3,0000	2 076,67	6 229,998
5.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 602,1775	2,63	4 213,727
6.	266310210000015	Beton C 15	m3	0,1080	1 250,00	135,000
7.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,6189	22,50	36,425
8.	960-10000	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01	buc	1,0000	5 114,17	5 114,166
9.	960-100001	Masuta cu scaune " Musetel "	buc	1,0000	5 118,33	5 118,333
10.	960-10005	Complex de joaca	buc	1,0000	111 470,77	111 470,770
11.	960-10006	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) PTP 050-2	buc	1,0000	5 425,83	5 425,833
12.	960-10007	Scaun pentru leagan PTP 019-02	buc	1,0000	1 154,17	1 154,166
13.	960-10008	Scaun pentru leagan 1-3 ani PTP 019-04	buc	1,0000	1 920,83	1 920,833
14.	985-350600	Echipament fitness bicicleta	buc	1,0000	5 189,17	5 189,166
15.	985-3506001	Aparat fitness dublu bicicleta	buc	1,0000	8 489,17	8 489,166
16.	985-3506002	Aparat fitness dublu "Pendul"	buc	1,0000	7 154,17	7 154,166
17.	985-3506003	Aparat fitness dublu "Abdominal"	buc	1,0000	6 511,67	6 511,666
18.	985-350605	Complex Workout	buc	1,0000	12 501,65	12 501,649
		Total materiale de construcții				183 522,03

Utilaje de construcții:

1.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	3,3000	35,00	115,500
2.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,7875	55,00	98,312
3.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	1,3750	450,00	618,750
		Total utilaje de construcții				832,56

Total	Lei	198 145,0 1
Taxa de valoare adaugata	20 %	39 629,00
Total deviz:		237 774,0 1

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Spațiul recreativ și sportive pentru comuna Miclești

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Forme mici				
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc			2 736,825 611,784
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	84,97	161,44
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	84,97	38,24
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	84,97	412,10
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	1,0000	2 076,67	2 076,67
	266310210000015	Beton C 15	m3	0,0360	1 250,00	45,00
	1212121212121	apa	m3	0,1500	22,50	3,38
		1.2. Instalarea utilajului pentru copii				
2	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			101,114 101,114
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	84,97	101,11
3	CA03B2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 879,330 437,595
	7123010010200	Betonist	h-om	4,7500	84,97	403,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,99
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	287,0000	2,63	766,13
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7660	327,50	254,63
	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7050	367,50	262,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2900	22,50	6,62
	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	35,00	21,00
	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,3250	55,00	17,87
	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
		2. Lucrari de montare				
		3. Utilaj				
		3.1. Teren de joaca				
4	Pret furnizor	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01	buc			5 114,166 0,000
	960-10000	Balansoar "Fantezie" PTP 012-01	buc	1,0000	5 114,17	5 114,17
5	Pret furnizor	Masuta cu scaune "Musetel "	buc			5 118,333 0,000
	960-100001	Masuta cu scaune "Musetel "	buc	1,0000	5 118,33	5 118,33
6	Pret furnizor	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) PTP 050-2	buc			5 425,833 0,000
	960-10006	Leagan dublu (rulmentii, scaunele cu lanturi pentru leagan nu sunt incluse in set) PTP 050-2	buc	1,0000	5 425,83	5 425,83

1	2	3	4	5	6	7
7	Pret furnizor	Complex de joaca	buc			111 470,770 0,000
	960-10005	Complex de joaca	buc	1,0000	111 470,77	111 470,77
8	Pret furnizor	Scaun pentru leagan PTP 019-02 (5 - 12 ani)	buc			1 154,166 0,000
	960-10007	Scaun pentru leagan PTP 019-02	buc	1,0000	1 154,17	1 154,17
9	Pret furnizor	Scaun pentru leagan 1-3 ani PTP 019-04	buc			1 920,833 0,000
	960-10008	Scaun pentru leagan 1-3 ani PTP 019-04	buc	1,0000	1 920,83	1 920,83
		3.2. Utilaj sportiv				
10	Pret furnizor	Aparat fitness bicicleta	buc			5 189,166 0,000
	985-350600	Echipment fitness bicicleta	buc	1,0000	5 189,17	5 189,17
11	Pret furnizor	Aparat fitness dublu bicicleta	buc			8 489,166 0,000
	985-3506001	Aparat fitness dublu bicicleta	buc	1,0000	8 489,17	8 489,17
12	Pret furnizor	Aparat fitness dublu "Pendul"	buc			7 154,166 0,000
	985-3506002	Aparat fitness dublu "Pendul"	buc	1,0000	7 154,17	7 154,17
13	Pret furnizor	Aparat fitness dublu "Abdominal"	buc			6 511,666 0,000
	985-3506003	Aparat fitness dublu "Abdominal"	buc	1,0000	6 511,67	6 511,67
14	Pret furnizor	Complex sportiv " Street Workout "	buc			12 501,649 0,000
	985-350605	Complex Workout	buc	1,0000	12 501,65	12 501,65

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.